公益社団法人 全日本学生スキー連盟

全国加盟校スキー部顧問・部長・主将 殿

平成 30年 8月 27日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

会長   若月 等

実行委員長  柏倉 一輝

 (中央大学)

第 62 回 全日本学生スキー連盟夏季競技大会開催について

標記の件につきまして、下記の要綱で夏季競技大会を開催いたしますので、是非ご参加くださいますよう

お願いいたします。

記

期日  平成 30年 9月 30日（日）  午前 10時 開会式

場所  東京都立赤塚公園競技場 （板橋区高島平 3-1 都営三田線高島平駅から徒歩 10分）

参加料 個人種目 1人あたり 500円、リレー1チームあたり男子 3000円・女子 2000円、しっぽ取りは参加料

なし

エントリー・支払方法 スポーツエントリー申し込み画面より http://spoen.net/76246

申込期日 平成 30年 9月 14日（金）

【競技種目およびエントリーについて】

種目 エントリー

男子 1500m障害 正選手 5名まで

女子 1500m障害 正選手 5名まで

男子 300m走 正選手 5名まで

女子 300m走 正選手 5名まで

男子 1200mリレー ※1 正選手 最大 3チームまで

女子 900mリレー ※1 正選手 最大 3チームまで

しっぽ取り※2 正選手 1名+自由参加

※1 競技会場は 1周が 300mのトラックとなっています。一人 1周 300mを男子は 4人、女子は 3人でバトン

リレーします。タッチゾーンは一箇所に限定します。

※2参加の場合、鬼役として正選手 1名を選出してください。鬼役以外は当日自由参加となります。

【注意事項】

・300m走・リレーは後日公開するビブナンバーを元に各校で用意してください。詳細は大会前に連絡いたしま

す。

・男女 1500m障害のビブは学連で用意します。

・住宅街の中にある会場の為、近隣住民に配慮の上での来場をお願いいたします。

・事前にスポーツ障害保険に加入することが望ましいです。

・各校で出たゴミは各校でお持ち帰りください。

・駐車場台数に限りがあり、住宅街の中にある会場のため、近隣住民に配慮の上で公共交通機関での来場をお

願いします。

【お問い合わせ】 070-4353-2206 (東洋大学 森 夏美) 学連公式 LINE: xqy9961v       以上